
  

National Defence 

  
National Defence Headquarters  
Ottawa, Ontario  
K1A 0K2 

 

Défense nationale 

 
Quartier général de la Défense nationale 
Ottawa (Ontario) 
K1A 0K2 

 

Canada                                      1 
 

  

 

 

 

REQUEST FOR PROPOSAL 

DEMANDE DE PROPOSITION 
 

RETURN BIDS TO: 

RETOURNER LES SOUMISSIONS À: 

 
Fax / Télécopieur : (819) 997-9776 

Bid Receiving – PWGSC / Réception des  

soumissions - TPSGC 

11 Laurier St. / 11 rue Laurier 

Place du Portage, Phase III 

Core 0B2 / Noyau 0B2 

Gatineau, Québec 

K1A 0S5, Canada 

 

 
SOLICITATION AMENDMENT  

MODIFICATION A L’INVITATION 

 
The referenced documents is hereby amended: unless otherwise 
indicated, all other terms and conditions of the contract remain 

the same 

Ce contrat est par le présente modifié; sauf indication contraire, 
les modalités du contrat demeurent les mêmes. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

Title/Titre: 

Multiple VICTORIA Class Valve Spares / Plusieurs Pièces de Rechange Robinet de 

Classe VICTORIA 

Solicitation No. - N° de l’invitation 

W8482-229799/A 

Amendment No. - N° de la modification 

003 

Client Reference No. - Nº de référence du client 

 

Date 

February 3rd, 2022 

Financial Code(s) - Code(s) financier(s) 

Fund C113, Fund C523, Fund Ctr 2183CJ, Cost Ctr 2183CJ 
 

Destination 

 

 

Specified Herein / Précisé dans les présentes 
 

 
 

Invoices - Original must be completed and sent to: 

Factures – La facture originale doit être remplie et envoyée à : 

 

 

 

See herein 
 

 

 

 

Address enquiries to: - Adresser toute demande de renseignements à : 

 

 

Jordan Clost 

Email: Jordan.Clost@forces.gc.ca 

 
 

 

Telephone No. – No de téléphone 

N/A 

 

FAX No – No de fax 

N/A 

Solicitation Closes –  

L’invitation prend fin 
 

At – à : 14 :00 EST 
 

 
 

On  - le : 2022/02/28 

 
 

 

 

 

The Vendor/Firm hereby accepts/acknowledges this 

amendment. 

Le fournisseur/entrepreneur accepte la présente 

modification/en accusé réception. 

 

 

 

 

Signature    Date 

Name, title of person authorized to sign (type or print) 

Nome et titre du signataire autorisé (taper ou imprimer) 

mailto:Jordan.Clost@forces.gc.ca


Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de l'acheteur 
W8482-229799/A 003 29K 
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME 
W8482-229799/A W8482-229799 – 29K  

 
 

Page 1 of - de 1 
 
 

This Solicitation Amendment 003 is raised to:  

 
1) Change solicitation closing date to February 28th, 2022. 

 
 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED. 
 
 
 
La présente modification 001 de l'invitation à soumissionner vise à :  

 
1) Changer la date de clôture de la demande de soumissions au 28 février 2022. 

 
 
TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES. 
 
 


